11

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

109.

1.10.

111

MpenckypaHT

Ha ycnyriu, okasbiBaeMble B 60NbLLOM KOHLIEPH

¢ 01 ceHTs6ps 2025 roga no 31 aekabpsi 2025 roga*

HanmeHoBaHue

Ycnyru no opraHvsaumm npoBefeHns KOHLEepPT-
HOro MeponpuATUs

Ycnyrn no opraHmsaummn NnpoBeaeHnst KOHLepT-
HbIX MEPONPUATMIA

Ycnyrv no opraHvsauum NnpoBeAeHns NeKkuuii,
CEMMHAPOB, CreKTaknei

Ycnyr no opraHusayuy nposefeHns ectmea-
nein

Ycnyru no opraHusaumm npoBeieHns AeTCKNX
chneKTaknen

Ycnyru no opraHusauuy npoBefeHns MoHTaxa/
[eMOHTaX (40noHMUTE/IbHOe Bpems)

Ycnyru BbiMyCcKaroLLEero CBETooneparopa o
BpeEMSA NpoBeAeHNa MePONpUATUS U PENETULIN
Ycnyru BbinycKaroLLero 3sykopexmnccepa Bo
BpeMs NpoBeAeHna MeponpuaTna 1 penetTuumnm
Ycnyru no opraHusalmm nposeieHns apmapok
(thotie)

Ycnyru no opraHusaumm peannsaLmm ToBapos U
ycnyr (B TOM yncne NpoBeAeHNe PEKNAMHO aK-
L) BO Bpems MpPOoBeAeHNss MeponpuUATUS
[NpokaT ABYyX CBETOANOAHbIX 3KPaHOB

* He ABNseTcs odepTol

CO Koy

.B. JIyKOHVH
r.
<YynnkKe»
EA. nsmepeHuns LleHa,
pyo.

1 meponpusATHE B fieHb 350 000
2 MeponpuaTAA B AeHb 500 000
1 geHb 280 000
1 neHb 400 000
1 cnekTaknb B AeHb 240 000
2 CMeKTaKns B feHb 320 000
3 CneKkTakna B fleHb 380 000
luac 5000
luac 3 000
lyac 3 000
1 neHb 140 000
1 meponpusATme 3000
2 1 6onee MepoNpUATUIA 4 500
1 aeHb 20 000



