



**Прейскурант  
на услуги, оказываемые в большом концертном зале «УНИКС»  
с 01 сентября 2025 года по 31 декабря 2025 года\***

№	Наименование	Ед. измерения	Цена, руб.
1.1.	Услуги по организации проведения концертного мероприятия	1 мероприятие в день	350 000
1.2.	Услуги по организации проведения концертных мероприятий	2 мероприятия в день	500 000
1.3.	Услуги по организации проведения лекций, семинаров, спектаклей	1 день	280 000
1.4.	Услуги по организации проведения фестивалей	1 день	400 000
1.5.	Услуги по организации проведения детских спектаклей	1 спектакль в день	240 000
		2 спектакля в день	320 000
		3 спектакля в день	380 000
1.6.	Услуги по организации проведения монтажа/демонтаж (дополнительное время)	1 час	5 000
1.7.	Услуги выпускающего светооператора во время проведения мероприятия и репетиции	1 час	3 000
1.8.	Услуги выпускающего звукорежиссера во время проведения мероприятия и репетиции	1 час	3 000
1.9.	Услуги по организации проведения ярмарок (фойе)	1 день	140 000
1.10.	Услуги по организации реализации товаров и услуг (в том числе проведение рекламной акции) во время проведения мероприятия	1 мероприятие	3 000
		2 и более мероприятий	4 500
1.11.	Прокат двух светодиодных экранов	1 день	20 000